
UCHWAŁA NR XI/62/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci ośmioletnich Szkół Podstawowych prowadzonych przez gminę  
Gryfów  Śląski  oraz inny organ i określenia granic ich obwodów od 1 września 2019r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 , art. 40 ust.1 , art.41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019 poz. 506 z późn. zm. ), art. 39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 - 
prawo oświatowe (tj. Dz.u.2019r. poz.1148) uchwala się , co następuje:

§ 1. Ustala się od 1 września 2019 plan sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez gminę Gryfów Śląski oraz inny organ i określa się granice ich obwodów , który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 
17 z dniem 01 września 2019r. obejmuje swoim obwodem ulice miasta Gryfów Śląski i sołectwa gminy 
Gryfów Śląski wymienione w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 
11 z dniem 01 września 2019 r. obejmuje swoim obwodem ulice miasta Gryfów Śląski wymienione 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Traci moc nr XXXII/163/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 marca 2017r.  w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Gryfów 
Śląski wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres od 01 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Mateusz Królak

Id: B25EA382-FBAC-4562-BE69-224B417763AE. Podpisany Strona 1



               
 
 
              Załącznik nr 1 

              do Uchwały nr XI/62/19 

              Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

              z dnia 2 września 2019 roku   

   

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Gryfów Śląski, a także inny organ oraz granice 

ich obwodów od dnia 01 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adres innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od 01 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Bohaterów Łużyckiej Brygady 

WOP 

59-620 Gryfów Śląski 

ul. Uczniowska 17 

wg załącznika nr 2 do uchwały 

2. Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej 

59-620 Gryfów Śląski 

ul. Uczniowska 11 

wg załącznika nr 3 do uchwały 

3. Szkoła Podstawowa  

im. Władysława Reymonta 

59-620 Gryfów Śląski 

Ubocze 169 

Sołectwo Ubocze od nr 1 do 259 

bez nr 59 do nr 67 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Błogosławionego Księdza Alojsa 

Andrickiego prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 

Rząsiny 

59-620 Gryfów Śląski 

Rząsiny 95 

- sołectwo Rząsiny 

- sołectwo Wolbromów 

- sołectwo Ubocze od nr 59 do nr 67 

Id: B25EA382-FBAC-4562-BE69-224B417763AE. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                           Załącznik nr 2 

                      do Uchwały nr XI/62/19 

                      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

                                      z dnia 2 września 2019 roku   

 

Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim ul. 

Uczniowska 17 

Ulice Miasta Gryfów Śląski 

 

Bankowa 

Floriańska 

Garncarska 

Jeleniogórska od nr 14 do nr 24 

Kwiatowa 

Lubańska 

Letnia 

Lwowska 

Łąkowa 

Malownicza 

Osiedle 7 Dywizji 

Osiedle Horyzont  

Partyzantów 

Panoramiczna 

Plac Kościelny 

Rolna 

Rynek 

Rzeczna 

Rzepakowa 

Sanatoryjna 

Spacerowa 

Storczykowa 

Tęczowa 

Tulipanowa 

Uczniowska od nr 14 do nr 16a i od nr 26 do nr 28 

Wąska 

Widokowa 

Wiosenna 

Za Kwisą 

Zaułek 

Zielona  

 

Sołectwa 

 

Krzewie Wielkie 

Młyńsko 

Proszówka 

Ubocze od nr 264 do nr 305 

Wieża 

 

 

Id: B25EA382-FBAC-4562-BE69-224B417763AE. Podpisany Strona 1



                                                                                                                              Załącznik nr 3 

        do Uchwały nr XI/62/19 

        Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

        z dnia 2 września 2019 roku   

 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim ul. 
Uczniowska 11 
 
Ulice Miasta Gryfów Śląski  
 
Akacjowa 

Andersa 

Boczna 

Cmentarna 

Garbarska 

Generała Wł. Sikorskiego 

Gliniana 

Grodzka 

Felczerska 

H. Sienkiewicza 

Jeleniogórska bez nr 14 do 24 

Kolejowa 

Krótka 

Kusocińskiego 

Lipowa 

Młyńska 

Nad Stawami 

Oldzańska 

Polna 

Przedszkolaków 

Rybna 

Słoneczna 

Spokojna 

Spółdzielcza 

Stefana Żeromskiego 

Strzelnicza 

Szkolna 

Targowa 

Uczniowska od nr 4 do nr 12a 

Wiśniowa 

Wojska Polskiego 

Zakątek 

Źródlana 

 

 

 
 

Id: B25EA382-FBAC-4562-BE69-224B417763AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające Prawo
Oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła w dniu 28 marca
2017r. uchwałę nr XXXII/163/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum
do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Gryfów Śląski, wprowadzonego ustawą – Prawo
Oświatowe, na okres od dnia 01 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. W związku z upływem
ważności w/w uchwały niezbędne jest podjęcie nowej uchwały o treści przedłożonej do prac
Wysokiej Rady , w której ustala się plan sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych
funkcjonujących na terenie Gminy Gryfów Śląski od dnia 01 września 2019r. na czas
nieokreślony.

Przyjęty plan sieci od 01 września 2019 jest taki sam jak wprowadzony w życie w 2017r. i
jest w pełni zgodny z warunkami określonymi w ustawie – Prawo oświatowe, bowiem:
1) umożliwia wszystkim dzieciom spełnienie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki,
2) zapewniony jest dowóz dzieci i opieka w czasie dowozu, nawet w przypadku, gdy nie są
przekroczone normy odległości drogi dziecka z domu do szkoły,
3) adresy siedzib szkół zostały wskazane w załączniku nr 1 do uchwały, nie przewiduje się innych
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawczych,
4) w planie nie występują szkoły filialne
5) szkoły są szkołami o pełnej strukturze organizacyjnej, funkcjonującymi w jednym budynku z
wyjątkiem Szkoły Podstawowej nr 2 , gdzie odległość pomiędzy budynkami nie przekracza 100
m.

Projekt planu sieci szkół został przekazany Dolnośląskiemu Kuratorowi Oświaty celem
wydania pozytywnej opinii o zgodności planu z warunkami określonymi w ustawie – Prawo
Oświatowe.

Id: B25EA382-FBAC-4562-BE69-224B417763AE. Podpisany Strona 1




